

NJCS 1 ApS

Carsten Niebuhrs Gade 4
1577 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2020

Lisbeth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NJCS 1 ApS
Carsten Niebuhrs Gade 4
1577 København V

e-mailadresse: NJCS1ApS@gmail.com

CVR-nr: 33874979

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere administrative, finansielle, kommercielle og rådgivningsmæssige tjenesteydelser, samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet en global, uventet begivenhed, nemlig COVID-19 som har medført betydelige økonomiske uforudsete udfordringer for mange personer og virksomheder nationalt og globalt. Den endelige påvirkning af COVID-19 er ukendt for alle, og derfor kan der være risiko for at udfaldet kan påvirke selskabets økonomiske stilling som følge af muligt økonomisk forligningsforhold for debitorer mv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		-587.915	-200.631
Bruttoresultat		-587.915	-200.631
Resultat af ordinær primær drift		-587.915	-200.631
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		640.867	542.552
Andre finansielle indtægter		623.167	677.393
Øvrige finansielle omkostninger		-219.361	-739.994
Ordinært resultat før skat		456.758	279.320
Skat af årets resultat		-100.487	-61.450
Årets resultat		356.271	217.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		356.271	217.870
I alt		356.271	217.870

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.350	51.200
Materielle anlægsaktiver i alt		107.350	51.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		621.000	181.681
Finansielle anlægsaktiver i alt		621.000	181.681
Anlægsaktiver i alt		728.350	232.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.120	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.190.044	939.055
Tilgodehavender moms og afgifter		69.742	
Andre tilgodehavender		8.518.871	4.967.762
Tilgodehavender i alt		12.823.777	5.906.817
Likvide beholdninger		148.937	73.130
Omsætningsaktiver i alt		12.972.714	5.979.947
Aktiver i alt		13.701.064	6.212.828

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		80.000	80.000
Overført resultat		168.758	-187.513
Egenkapital i alt		328.758	-27.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	4.687
Skyldig selskabsskat		119.780	19.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.202.526	6.216.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.372.306	6.240.341
Gældsforpligtelser i alt		13.372.306	6.240.341
Passiver i alt		13.701.064	6.212.828

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1